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RTI , AddtDG MT (AE)
u-o, D-l Wing
Sena Bhawan, Gate No 4
IHQ of MoD (Army)
New Delhi- 110 011
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A/810027/RT|/OL-3687

Shri Deepak Ranjan
Press Trust of lndia
PTI Building 4 Sansad Marg, Delhi

ggPlds:-

Dy Secretary & CPIO
Ministry of Home Affairs
North Block,
New Delhi-110001
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1. Please refer this office letter No A/810027/RTUOL-3687 dated 29 Jun 2017.

2. lnformation as available with concemed agency of this Headquarters and permissible under
RTI Act 2005 is given as under:-

(a) lnformation on Para'l to 3. ln this connection, an extract of Para 2 & 3 of
DG MO/MO-6 Note No 60026/RT|/MO 6 dated 06 Jul 2017, vide which information pertaining
to your queries have been provided, is enclosed herewith. Moreover, your RTI application
is being transferred to JS (RTl)rCPlO, Ministry of Home Affairs for query 2 (Part) under
Section 6 (3) of RTI Act 2005.

(b) lnformation o.4.Par? 4. lt is intimated that no specific lnformation as defined in
section Z (f)-o+Rtr+*et2OdS has been sought by you. Your request for information amounts
to seeking opinion of the PIO on an issue as perceived by you, which is out of purview of
RTI Act 2005 and PIO is not obllged to provide the same. lt is clarified that only such
information can be supplied under the Act which already exists and is held by the public
authorig and sought for in clear terms. However, your RTI application is being transferred to
JS (RTl)rCPlO, Ministry of External Affairs under Section 6 (3) of RTI Act 2005.

3. This disposes off your RTI application dated 06 Jun 2017-

4. The address of First Appellate Authority of this HQ is Provost Marshal & Appellate Authority,

lntegrated HQ of MoD (Army), Room No 421-A,'B'Wing, Sena Bhawan, New Delhi-110 011. For

furthtr details, in case ot preferring an appeal, please refer Sec 19(1) of the RTI Act 20O5.

Jasrotia)
Lt Col
GSO-1 (RTl)
CPIO of lndian ArmY

Enclosures:- As above (01 page only)

RIGH!'TO TNFORMATTON ACT 2005 s.g)

1. Please find enclosed copy of online RTI

application dated 06 Jun 2017, prefened by above nal99
apillicant, seeking information under RTI Act 2005

aiongwitn a copy of DG MO/MO-6 note mentioned at

Para2 (a) above.

2. The application, is being transferred to your office

under the piovisions of Section 6 (3) of RTI Act 2005'

ior-.r. requested to provide information wrt query 2

(Part) of RTiapplication directly to the applicant'

o:\RTl A,ol 2005VesP baPPD'
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'JS (RTtyCPto
Minlstryof
(RI

Bhawan,
n

Delhi- 21

Affairc
1. Ptease ono ffi,,* RTr
application dated 06 Jun 2017, prefeireO by above named
apolicant, seeking information under RTI Act 2O0S
alongwith a copy of DG MO/MO-6 note mentioned at
Para2 (a) above.

2. The application, is being transfened to your office
under the provisions of Section 6 (3) of RTt Act 2005.
!9y are requested to provide informbtion wrt query 4 of
RTI application directly to the applicant. ---t

OfRn AcN 2$s\resp tbaPPD"
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(a) CFYs. .l.

i?.

(b) The detairs of cFVs arong the rntemationar Border (rB) mayplease be obtained from MHA

q auery Nq g. since lndia-china border has not been formallydemarcated, botl sides have ditrering per""ption of LAC and both sidespatrol up to their respective perceptions, due to w,hich t"*por"ryhansgressions do occur. There is a well'estaOtistreO system for exchange ofinfonnauon and prolgcting any diferences tnrougr| border personnel

'.eetiFs 
or flag meetings beta&n the military personnel of the two sides,wherein they are. guided by provisions of Boraer Peace and Tranquility

191*f:1 (1993) and Confid-ence Building Measures (CBMs) in Mititary
l!-"ld (1ry6) and Protocols on Modalities for-tre imptementation of CBMs inMilitary Fietd 2005

'v

Sss
Nd

YeaI Total GFYs

(a) 2015 135 04(b) 2016 ?28 08
(c) 2017

03 Jul 17
220' ' 03

Totat 583 15
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4. rlluerylloj. The details may be obtained frorn MEA.

5. The info as stated above can be shared with the applicant.

Luthra)
Col
Dir MO 6
for DGMO

ADG AE (RTl Cellt
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! a RTI REQUEST DETAILS

ivlUDEFiRi2Ol7180498 
> Date of ReceiPt 06i06r2017

.rf Rr:gistltrtion No' :

r.runsferred From ' illil3li7J[[s1l,1,i,Tirrs 
on 06i

Shri Arvind Kumar, CPIO & US (RTI

06i?017 With Ret'eJence Number

Cetl), MinistrY of Defence'

Remarks: South Block, New Delhi

Tlpe of ReceiPt:

Phone No. :

Original

Electronicnlly Transferred from Other

Public AuthoritY

Language of English

Request:

Gender: Male
Name : deePak ranjan

buiiding 4 sansad marg, dellu
Address : Press trust of india Pti

State
Delhi CounhT:

Details not
provided

Details not
providedDetails not provided Mobile No. :

Status(RuraVlUrbau) :

Letter No. : 680

Below PovertY Line No
?:Is Requester

)o€s it cotrcertr

Errtail : Details not Provided

Urban Education Graduate
Status:

Letter Date : l3l0?i2017

CitizenshiP lndian
Status

Modc of Cash

Payment

Request
Pertains to :

l0)
Amount Paid :

the llfe or LtbertY No(Norrral)
ofaPerson?:

Information Sought : rti application

RTI Text : rti aPPlication

if i*.f t g.:yrl Clc6cc"
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,/rtio{lm' 
go jrYRTlM lS'N OOAURT O etd ls.php?regrrD6pl96?EAc62FndSTBSzPGAuvo%2Bll5tlAd(OA\lC4%3D
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